
Nr. 1176 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 13. december 2021  

Nøgleord: Visdom det er, når viden er bygget sammen med kærlighed, så får man 

visdom. 

 

I dag er det jo en ny dag, det er mandag den 13. dec. 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1176. 

 

Når vi mennesker vi prøver at hjælpe hinanden, det gør vi altid så godt, som vi kan, efter den viden man har. 

Nogen gange der bruger man den viden, man har i sin personlighedsopfattelse, nogen gange bruger man 

visdom. Visdom det er, når viden er bygget sammen med kærlighed, så får man visdom. Hjælper man nu 

gennem visdom, så prøver man at bygge på en tillid, en tillidserklæring til hinanden, og tillidsforståelse 

igennem kærlighedsforståelsen. Når man giver hjælp og vejledning gennem kærlighedsforståelsen, så betyder 

det, at man kan begynde at frigøre de ting inde i en, der er svære, fordi man har flyttet sit eget fokus ind i 

tilliden, ind i kærligheden.  

 

Når man fungerer her i tilliden og kærligheden, så ser man nye muligheder, og nye ting man ikke kunne se før, 

så bliver tingene synlige for en. Så lang tid kærligheden og tilliden er tilstede, det kan den jo blive ved med at 

være, fordi hvis man fodrer kærligheden med sin energiopmærksomhed, så vokser kærligheden. 

Hvis nu vi siger, at vi beder til Gud om hjælp igennem kærligheden og tilliden og den kærlige forståelse, man 

kan hvile der i sig selv, man beder måske om hjælp til et stort problem, men man bevarer den indre ligevægt, 

så betyder det, når man ligesom prøver at lytte til Guds stemme, Guds stemme ligger dybt inde i os i vores 

hjerter, det vil sige, det er kærligheden, man lytter til, så kommer man til at lytte til en total neutral stemme, 

der ikke bærer præg af noget som helst undtagen ren kærlighed. 

Så vil man mange gange få den hjælp man har brug for, og man lytter ind igennem kærligheden og tilliden, 

fordi det er det, man bevarer i sig selv, og så kommer de, stille og roligt en indre viden, en indre tilskyndelse 

til at gøre det rigtige. Det er en evne, vi har allesammen, den er bare ikke lige meget udviklet.  

 

Så når man beder om hjælp, så får man hjælp. Det er ikke altid, man får hjælpen, lige som man selv synes, den 

skal være i vores eget forståelsesniveau. Det kan godt være, at hjælpen er større, end det man havde forestillet 

sig. Det kan forstås på den måde, at man begynder måske at få lidt større problemer, end man havde før, men 

man har bedt om hjælp. Når problemet bliver lidt større, så ser det lidt større ud fra personlighedssiden, det er 

faktisk blevet sværere, men muligheden er givet, fordi det der er blevet lidt sværere, det er så det, man skal 

løse først. Når man så løser den næste proces, så får man frigørelsen, en indre indsigt, man får en erkendelse, 

og sådan en erkendelse hænger sammen med erkendelsesvejen, den oplyste vej. Det er så det, man skal kigge 

efter og få ind til sig. 

 

Jeg kan gentage det hele igen, men jeg kan også lade være med at gentage, man kan lytte en gang mere til den 

samme morgenmeditation og høre budskabet i det. 

 

Hvis nu vi f.eks. siger, at vi som gruppe vil rejse til Sirius og tilbyde vores hjælp til mestrene på Sirius, så gør 

man det, fordi man rejser i oprigtighedens lys og kærlighedens og tillidens lys. Vi vil gerne give det bedste fra 

os, vi har i os selv, fordi man har gået igennem mange kampe i sit liv for at få kærligheden til at flyde. Man 

fokuserer ikke så meget på selve den gamle proces, man har været igennem for at opnå 

kærlighedsvisdommen, men man tager fra det højdepunkt, man har nået nu og giver kærligheden i sit hjerte til 

mestrene på Sirius, og så tilbyder vi vores hjælp, fordi vi gerne vil være med til at løfte vores egen bevidsthed, 

underforstået man vil gerne have det bedre i sig selv. Det ligger altid lidt til personlighedssiden, men der 



ligger også dette store ønske og oprigtigheden til at være medvirkende til at hæve klodens bevidsthed. Mange 

mennesker vil gerne hæve klodens bevidsthed, rigtig, rigtig mange mennesker. For at kunne gøre det er vi 

nødt til at arbejde med tillidens og kærlighedens lys, vores kærlighedsnatur, anvende vores kraftordsenergi og 

bevidsthed fordi i kraftordets energi og bevidsthed, der ligger frigørelsen fra personlighedsopfattelsen.  

 

Når vi så er på Sirius, så prøver vi at være til stede i ikkepersonlighedsopfattelsen, men i vores sjælsopfattelse. 

Vi kan slet ikke komme ind på Sirius, hvis vi kommer i vores personlighedsklædedragt, det virker ikke, vi skal 

være i vores sjælsbevidsthed. Det er vigtigt, at vi kan bevare energien og kærligheden. Når jeg ser, I arbejder 

med jeres sjæle, det er for at udvikle sjælsbevidstheden. I ved godt, at sjælen er meditativ i to retninger. Den 

er meditativ ind mod monadens bevidsthed, den åndelige bevidsthed, og sjælen er også meditativ ud mod 

personligheden, fordi personlighedslivet skal integreres i sjælsbevidstheden. De lidelser et menneske 

gennemgår, er jo opgaver, der ligger der for at udvikle kærlighedsbevidstheden. Når vi kigger med 

kærlighedsbevidstheden og siger, ”jeg skal udvikle den og den evne, fordi jeg kan få en anden 

indfølingsenergi, som jeg igen er i stand til at hjælpe andre mennesker videre med.” Så kører det jo for en, når 

det er det, man gør. Men har man for lidt energi, så er man ikke i stand til at tænke i sin ophøjede bevidsthed, 

så kommer man til at tænke i begrænsningstankerne. Så er det der, man får healing og løfter sig ud af sin 

personlighedsopfattelse igen og går ind i sjælsbevidstheden igen. Så healing er en sjælsegenskab, man 

begynder at frigøre den helbredende energi, der ligger i sjælen. Jo mere vi lærer at anvende sjælens energi, jo 

mere sjælsstyrede bliver vi, og jo nemmere kan man træde ind i de højere dimensioner, og når man så får 

hjælp fra de højere dimensioner, fordi man ønsker at hjælpe de store, så kan man få hjælp af de store. Hjælpen 

kan trænge ind til os, når vi bevarer kærlighedsnaturen, så kan vi modtage hjælpen. Det er meget sværere, når 

man er i sin begrænsningsnatur, fordi personligheden kan ikke se, den får hjælpen, men sjælen er fuldstændig 

bevidst om, at den får hjælp. Nogle af de ting der er fuldstændig i orden på sjælsplanet, kan være fuldstændig 

kaos i personligheden, vi er stadigvæk det samme menneske med mange forskellige niveauer og facetter i os 

selv. Det at vi skal have kærligheden til at flyde inde i os, det gør vi, når vi tænker på kærlighed.  

 

Når man laver meget tjenestearbejde, uselvisk, så udvikler man uselvisk kærlighed i sig selv, en indre 

bærekraft, en indre styrke. Det er den styrke, vi går igennem med, når der er modgang. 

 

Vi mediterer i dag på vores kraftords energi og bevidsthed, vi kan videregive det til Shamballah, Sanat 

Kumaras ashram, til Hierarkiets mestre, til Kristus, Kærlighedsavataren, vi kan videregive det til Solavataren, 

vi kan videregive det til vores indre vejleder. Vores indre vejleder er sjælen, er Solenglen. Når vi begynder at 

korrespondere mere med vores Solengels bevidsthed, så kan kærligheden strømme uhindret i os. Vores indre 

vejleder er Solenglen. Det er ikke en gammel bedstemor, der er død for 50 år siden, men det er sjælen, som 

har været tilstede i os i mange inkarnationer. Det er den samme sjæl, der har forskellige livscyklusser i 

forskellige liv til at drage nye erfaringer, som igen kan videregives i et andet liv. Vi kan give energi til 

menneskeheden, kærlighedslyset til menneskeheden. Når vi forbinder os med kærlighedslyset, så forbinder vi 

os med Gud inde i vores hjerter, med det guddommelige. Hvis vi så vil styrke mestrene på Sirius, ved at vi 

tilbyder vores hjælp på Sirius. Det er ikke det samme, som at man er på bølgelængde med mestrene, men man 

laver en oprigtig støttende funktion. Når man giver en oprigtig støttende funktion til andre ledere, som har en 

sund fornuft i tingene, jamen så gør man faktisk det rigtige. Men det der hedder fejl ved forskellige 

mennesker, det hedder udviklingsområder i stedet for, udviklingsområder hvor man er ved at udvikle ny viden 

og ny visdom, se på det som udvikling og se på det med kærlighed.  

 

Vi mediterer i dag på vores kraftords energi og giver det til Shamballah, Hierarkiet, Kristus, Solavataren, den 

indre vejleder og til menneskeheden. Prøv at se om I kan opleve kærlighedsenergien inde i jer selv, når I gør 

det, kærlighedsenergien, den kærlige forståelse. Kan I være der, så vibrerer jeres celler på en anden måde i 

kroppen, så kommer der en anden cellevibration, og der kommer en anden blodgennemstrømning, fordi blodet 



er bærer af kærligheden. Kærligheden er venligheden, lyksaligheden. Vi kan også forestille os, vi rejser til 

Sirius i vores kærlighedsnatur. Kærlighedsnaturen er kristusbevidstheden og tilbyder vores hjælp til mestrene, 

en uselvisk hjælp, en støttende funktion. 

 

Her til morgen vil jeg gerne ønske jer god arbejdslyst med jeres gode arbejde med at bygge en 

kærlighedsplanet op. Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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